
Smlouva o poskytování l)oradellských služeb

Příkazce: Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková organizace
Ostrčilova 10/2557, 702 00 Ostrava l
IČO 61989037
zastoupený ředitelkou Mgr. Lenkou Lednickou

a

Příkazník: JUDr. PhDr. jiří Valenta, bytem: Kosnionautů 7, 779 00 Olomouc
IČ.: 730921 18

uzavírají tuto sinlouvu o poskytování poradenskýcli služeb podle § 2430 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník:

l. Příkazník bude na základě této smlouvy vykonávat pro příkazce následující činnosti:

· poradenství při aplikaci školské legislativy; spolupráce při tvorbě vnitřních dokuinentů
školy;

· poradenství při aplikaci platových předpisů ve škole a Školském zařízení, včetnč
kontroly správnosti platového zařazení zainěstnanců; spolupráce při tvorbě vnitřních
platových předpisů;

· poradenství při aplikaci pracovněprávních předpisů ve škole a školském zařízení,
včetně kontroly správnosti jednotlivých pracovllěprávnícll úkonů zaměstnavatele;
spolupráce při tvorbě vnitřních předpisů zaměstnavatele;

· poradenství v oblasti kolektivního vyjednávání; spolupráce při tvorbě kolektivní
smlouvy; zprostředkování kolektivních sporů při jednání o uzavření kolektivní
sinlouvy;

" poradenství v oblasti občanskoprávních vztahů při řízení školy (zejména uzavírání a
plnění smluv aj.).

2. Příkazce a příkazník se dohodli na následujících formách vzájemné komunikace při
poskytování poradenství:

· Telefon: 602 269 040.
· E-mail: x-l)ert@,seznan).cz Příkazník se zavazuje ke zl)racováľľí a odeslání odpovědí
na dotazy položené prostředllictvíln e-inailu do sedmi kalendářních dnů od jejich přijetí od
příkazce.
· Osobní konzultace.

Za příkazce bude ukládat příkazníkovi úkoly podle této dohody a kontrolovat jejich
plnění Mgr. Lenka Lednická.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.7.2021 do 30.6.2022.

4. Za výkon sjedllaľlc práce poskytne příkazce příkazníkovi odměnu ve výši 3.509,- KČ
za každý měsíc trvání této sinlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že v případě, pokud je příkazník registrovanýin plátcein
DPH, navyšuje se takto sjednaná odměna o DPH ve výši stanovené platnými právníini
předpisy.



Jednotlivé splátky odinčny blldoll příkazcein hrazeľľy na základě faktury, kterou
vystaví příkazník vždy jednotlivě každý měsíc trvání této smlouvy.

5. V případě pracovní cesty příkazníka na popud příkazce (zejinéna za účelein osobní
konzultace) uhradí příkazce cestovní výdaje spojené s touto pracovní cestou, a to ve
výši podle ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce. Úhrada takovýchto
výdajů bude provedena nad rámec faktury vystavené podle bodu 4.

6. Příkazce a příkazník shoclnč konstatují, že jsou si včdomi svých povinností
stanovených příslušllýlni právními předpisy (zejména § 2430 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník).

7. Tato sinlouva byla vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží příkazce a
druhý příkazník.

V Ostravě, dne 30.6.2021

\ příkazce


